
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.135.2023 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

r., poz. 40 z późn . zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn .zm . ) w związku z § 10 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na rok 2023 Nr 

XLVll.353.2022 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2022 roku, 

Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje : 

§1 

1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 5 618 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę - 8 737 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

zarządzen i a . 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 64 077 085,78 zł w tym : 

1) dochody bieżące w kwocie - 44 637 636,19 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 19 439 449,59 zł. 

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 219 850,86 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 222 969,86 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia . 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 69 544 200,78 zł w tym : 

1) wydatki bieżące w kwocie - 46 424 374,93 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 23 119 825,85 zł. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

WÓJT 

mg,;,. ~ ,,,,.,...sld 



Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 445 902,00 -8 737 ,00 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatków na 
real izację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

17 954,00 -353,00 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 17 954,00 -353,00 
powiatowo-gminnych) 

85214 
ILasI11<I okresowe, ceIowe I pomoc w na1urze oraz SK1aoKI na 

23 900,00 -4 028,00 
ubezoie""'nia em<>rvtalne i rentowe 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 23 900,00 -4 028,00 
powiatowo-gminnych) 

85216 Zasiłki stałe 207 500,00 -4 356,00 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na rea lizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 207 500,00 -4 356,00 
powiatowo-gminnych) 

Zwiększenie 

7 

5 618,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.135.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

442 783,00 

0,00 

17 601 ,00 

0,00 

17 601 ,00 

19 872,00 

0,00 

19 872,00 

203 144,00 

0,00 

203 144,00 



85219 Ośrodki pomocy społecznej 102 744 ,00 0,00 5 618,00 108 362,00 

w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 89 794,00 0,00 5 618,00 95 412,00 
powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 44 640 755,19 -8 737,00 5 618,00 44 637 636, 19 
w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 1 197 964,32 0,00 0,00 1 197 964,32 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 439 449,59 0,00 0,00 19 439 449,59 
Iw tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 

Ogółem: 64 080 204,78 -8 737,00 5 618,00 64 077 085, 78 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 197 964,32 0,00 0,00 1 197 964,32 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

w ~ 
m~r inz. Bogdm'NJ~ruszcwski 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Z tego: 

z tego: 

z tego: wydatki na 

Dzi 
§ programy 

al 
Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadcze nia na 

finansowane z wypłaty z 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób 
udz iałem tytułu 

budżetowych i składki od rea lizacją ich bieżące fizycznych: 
środków, o poręczeń i 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji 

zadań ; w art . 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
przed zmianą 6 264 172 ,54 6 155 932.54 5 634 482,47 4 324 681 ,53 1 309 800,94 747 ,00 300 279,00 220 424,07 0 ,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -1 1 000 ,00 -11 000,00 -11 000,00 -8 000,00 -3 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 6 264 172,54 6 155 932,54 5 634 482,47 4 327 681 ,53 1 306 800,94 747,00 300 279,00 220 424 ,07 0 ,00 

przed zmianą 5 709 053,08 5600 813,08 5 345 389,01 4 236 798,94 1 108 590,07 0 ,00 35 000,00 220 424 ,07 0 ,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miasl na prawach powiatu) 
zmniejszenie -9 000 ,00 -9 000 ,00 -9 000,00 -8 000,00 -1 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 11 000 ,00 11 000 ,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 5 711 053 ,08 5 602 81 3,08 5 347 389,01 4 239 798,94 1 107 590,07 0 ,00 35 000,00 220 424 ,07 0,00 

przed zmianą 3 330 000,00 3 330 000 ,00 3 330 000,00 3 330 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000 ,00 11 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 3 341 000,00 3 341 000,00 3 341 000,00 3 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 546 000 ,00 546 000,00 546 000,00 546 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -2 000 ,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 544 000,00 544 000,00 544 000 ,00 544 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70000,00 70 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

41 20 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000 ,00 -6 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 64 000 ,00 64 000,00 64 000,00 64 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 ,00 5 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000,00 0 ,00 -1 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

ZWiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000 ,00 0,00 4000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 153 830,00 153 830,00 153 830,00 0 ,00 153 830,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0 ,00 -2 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 151 830,00 151 830.00 151 830,00 0 ,00 151 830,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 110 467 ,00 110 467 ,00 110467,00 0,00 110 467 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000 ,00 -2 000,00 0 ,00 -2 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 108 467 ,00 108 467 ,00 108 467 ,00 0 ,00 108 467 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

Wydatki 
obsługa długu majątkowe 

14 15 
0,00 108 240 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 108 240,00 

0,00 108 240 ,00 

0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 108 240,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 

Załączn i k Nr 2 

do Za rząd zen ia Nr ORG.0050. 135.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

z tego: 

w tym: 

na programy 

inwestycje i finansowane z zakup i 
Wniesienie 

zakupy udziałem 
objęcie akcji i 

wkładów do 

inwestycyjne środków, o 
udziałów 

spółek prawa 

których mowa handlowego 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3. 

16 17 18 19 
108 240 ,00 108 240 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

108 240,00 108 240 ,00 0 ,00 0 ,00 

108 240,00 108 240 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

108 240,00 108 240.00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 



przed zmi aną 365 722 ,89 357 517,89 311 792 ,89 45 337,00 266 455,89 0 ,00 45 725 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 8 205,00 8 205 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -862,00 -862,00 -862 ,00 0 ,00 -862,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przeciwpożarowa zwiększenie 862,00 862,00 862,00 362,00 500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 365 722,89 357 517,89 31 1 792,89 45 699,00 266 093,89 0 ,00 45 725,00 0 ,00 0 ,00 0,00 8 205 ,00 8 205 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 352 510,00 349 305,00 303 580,00 45 337,00 258 243,00 0 ,00 45 725,00 0 ,00 0,00 0,00 3 205 ,00 3 205 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -862 ,00 -862 ,00 -862,00 0 ,00 -862,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 862,00 862,00 862,00 362,00 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 352 510,00 349 305,00 303 580,00 45 699,00 257 881 ,00 0 ,00 45 725.00 0 ,00 0,00 0 ,00 3 205 ,00 3 205 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 1 672 ,00 1 672 ,00 1 672,00 1 672,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4110 Składk i na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększen ie 25,00 25 ,00 25,00 25,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 1 697,00 1 697 ,00 1 697 ,00 1 697 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 43 615,00 43 615,00 43 615,00 43 615,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 337,00 337,00 337,00 337,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 43 952,00 43 952,00 43 952,00 43 952 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 5 810,00 5 810,00 5 810,00 0 ,00 5 810,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 

4220 Zakup środków żywności 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0 ,00 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 6 310,00 6 310,00 6 310,00 0 ,00 6 310,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 44 800,00 44 800,00 44 800,00 0 ,00 44 800,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -862 ,00 -862,00 -862,00 0 ,00 -862,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 43 938,00 43 938,00 43 938,00 0,00 43 938,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 22 007 177.75 21 171 449, 75 18 318 446,01 15 264 208,57 3 054 237,44 8 000 ,00 847 253,00 1 997 750,74 0,00 0,00 835 728 ,00 835 728,00 65 000 ,00 0 ,00 0 ,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -158 841 ,00 -158 841 ,00 -156 191 ,00 -139 911 ,00 -16 280 ,00 0 ,00 -2 650,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 158 841 ,00 158 841 ,00 157 041 ,00 116 615,15 40 425 ,85 0 ,00 1 800,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 22 007 177.75 21 171 449 ,75 18 319 296 ,01 15 240 912 ,72 3 078 383,29 8 000,00 846 403 ,00 1 997 750 ,74 0,00 0,00 835 728 ,00 835 728 ,00 65 000 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 14 502 230 ,61 13 666 502,6 1 11 120 676 ,87 9 873 557,82 1 247 119,05 8 000,00 540 075 ,00 1 997 750 ,74 0 ,00 0,00 835 728 ,00 835 728 ,00 65 000 ,00 0 ,00 0,00 

80101 Sz koły podstawowe 
zmniejszenie -115400,00 -115 400,00 -115 400,00 -105 900 ,00 -9 500,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększen ie 68 901 ,00 68 901 ,00 68101 ,00 62 465 ,15 5 635,85 0,00 800,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 14 455 731 ,61 13 620 003,6 1 11 073 377,87 9 830 122 ,97 1 243 254 ,90 8 000 ,00 540 875,00 1 997 750 ,74 0,00 0 ,00 835 728,00 835 728,00 65 000,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 446 700,00 446 700,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 446 700,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 800,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 

po zmianach 447 500,00 447 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 447 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 790 500,00 790 500,00 790 500,00 790 500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 7 000 ,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 797 500,00 797 500,00 797 500,00 797 500,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 1444551,16 1 444 551 ,16 1 444 551 ,16 1 444 551 ,16 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -95 500,00 -95 500,00 -95 500,00 -95 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 1 349 051 ,16 1349051 ,16 1349051 ,16 1349051 ,16 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 144 340,78 144 340,78 144 340,78 144 340,78 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie -10 400.00 -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

Sol idarnościowy zwiększen ie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 133 940 ,78 133 940 ,78 133 940.78 133 940.78 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 16 501 ,00 16 501 ,00 16 501 ,00 16 501 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie 944,15 944,15 944,15 944,15 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 17 445 ,15 17 445, 15 17 445 ,15 17 445 ,15 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 



przed zmianą 412 752 ,00 412 752 ,00 412 752,00 0 ,00 412 752,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0 ,00 -9 500,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 403 252 ,00 403 252 ,00 403 252 ,00 0 ,00 403 252 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 8 008 ,00 8 008 ,00 8 008 ,00 0 ,00 8 008,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 1 372,00 1 372,00 1 372,00 0 ,00 1 372,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 9 380,00 9 380,00 9 380,00 0 ,00 9 380,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 103 220 ,00 103 220,00 103 220,00 0 ,00 103 220,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0 ,00 4 050,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 

po zmianach 107 270 ,00 107 270,00 107 270,00 0 ,00 107 270,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 6 542,40 6 542,40 6 542,40 0 ,00 6 542,40 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 213 ,85 213,85 2 13,85 0 ,00 213 ,85 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 6 756,25 6 756,25 6 756,25 0 ,00 6 756 ,25 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 

przed zmianą 6 929 689 ,00 6 929 689,00 6 929 689,00 6 929 689,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 521 ,00 54 521,00 54 521 ,00 54 521 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 984 210,00 6 984 210,00 6 984 21 0,00 6 984 210,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1039910,19 1 039 910,19 987 307,19 857 764,67 129 542,52 0 ,00 52 603,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0 ,00 -2 600,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 650,00 1 650.00 1 650,00 1 650 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 1038960,19 1038960,19 986 357,19 859 414 ,67 126 942,52 0 ,00 52 603 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmia ną 62 297,55 62 297 ,55 62 297 ,55 0 ,00 62 297,55 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0 ,00 -800,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 

po zmianach 61 497.55 61 497,55 61 497,55 0 ,00 61 497 ,55 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

p<Zed zmianą 8 201 ,08 8 201 ,08 8 201 ,08 0 ,00 8 201,08 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwię kszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 901 ,08 7 901 ,08 7 901 ,08 0,00 7 901,08 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 8 674 ,00 8 674 ,00 8 674 ,00 0,00 8 674,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4300 Zakup u sług pozostałych 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0 ,00 -1 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 174,00 7 174,00 7 174,00 0 ,00 7 174,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 582 500,00 582 500,00 582 500,00 582 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 584 150,00 584 150,00 584 150,00 584 150,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 005 807,87 2 005 807,87 1 943 257 ,87 1 402 966,49 540 291 ,38 0 ,00 62 550,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

ZWiększe nie 44 950 ,00 44 950,00 44 950,00 36 500,00 8 450,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 2 oso 757,87 2 050 757,87 1 988 207,87 1 439 466 ,49 548 741 ,38 0 ,00 62 550,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 340 500,00 340 500,00 340 500,00 340 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 348 000 ,00 348 000,00 348 000 ,00 348 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 35 613 ,00 35 613,00 35 613,00 0 ,00 35 613,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 3 000 ,00 3 000 ,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 38 613,00 38 613 ,00 38 613,00 0 ,00 38 613 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 



przed zmianą 35 000,00 35 OOO.OD 35 000,00 0,00 35 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O.DO 

zwiększenie 5 000,00 5 OOO.OD 5000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O.DO 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 OOO.DO 0,00 40 000,00 O.OD 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 1 550,00 1 550,00 1 550,00 O.DO 1 550,00 O.OD O.OD 0,00 0,00 O.OD 0,00 O.OD O.OD 0 ,00 0,00 

4280 Zakup ush.Jg zdrowotnych 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 O.DO O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 O.DO O.OD 0 ,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 780 OOO.DO 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OD 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 29 000,00 29 OOO.DO 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 609 000,00 609 000,00 609 000,00 609 000,00 0,00 O.DO O.DO 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0 ,00 

przed zmianą 1 003 977,24 1 003 977,24 935 977,24 500 622,00 435 155,24 0,00 66 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

60113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie -13 541 ,00 -13 541 ,00 -13 541 ,00 -13 541 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 O.OD O.OD 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 990 536,24 990 536,24 922 536,24 467 261,00 435 255,24 O.OD 66 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 O.OD 

przed zmianą 404 000,00 404 OOO.OD 404 OOO.DO 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -13 541 ,00 -13 541 ,00 -13 541 ,00 -13 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 459,00 390 459,00 390 459,00 390 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0 ,00 

przed zmianą 620,21 620,21 620,21 0,00 620,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720,21 720,21 720.21 0,00 720,21 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 

przed zmianą 39 336,00 39 338,00 39 336,00 O.OD 39 336,00 O.OD O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokszlalcanie i doskonalenie nauczycieli 
zmniejszenie -160,00 -160,00 -180,00 O.OD -1 60,00 0,00 O.DO 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0 ,00 

zwiększenie 1120,00 1 120,00 1120,00 O.OD 1120,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 278,00 40 278,00 40 276,00 O.DO 40 276,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pt"Zed zmianą 11 926,00 11 928,00 11 926,00 0,00 11 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -160,00 -180,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 O.DO 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0 ,00 

po zmianach 11 746,00 11 748,00 11 746,00 0,00 11 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD O.DO 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 410,00 27 410,00 27 410,00 O.DO 27 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej zwiększenie 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 530,00 26 530,00 26 530,00 0,00 26 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O.DO 

przed zmianą 854 165,07 654 165,07 654 165,07 576 666,00 277 497,07 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O.OD 

60146 Stołówki szkolne i przedszkolne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO O.DO 

zwiększenie 15 OOO.DO 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 669165,07 669 165,07 669 165,07 576 666,00 292 497,07 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0 ,00 O.OD 

przed zmianą 245 000,00 245 000,00 245 OOO.DO 0,00 245 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0 ,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 
zmniejszenie O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 OOO.DO 15 OOO.DO 15 000.00 O.DO 15 000,00 O.DO O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 260 OOO.DO 260 OOO.DO 0,00 260 000,00 O.OD 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
przed zmianą 276 165,19 276 165,19 264 435,19 247 529,06 16 906, 13 0,00 13 750,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci zmniejszenie -12 120,00 -12 120,00 -9 470,00 -5 470,00 -4 000,00 0,00 ·-2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60149 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w zwiększenie 6 620,00 6 620.00 6 620,00 3 500,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
szkotach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 272 665, 19 272 665,19 261 565,19 245 559,06 16 026,13 O.OD 11 100,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 O.OD 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 O.OD O.DO 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydalkl osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
zmniejszenie -2 650,00 -2 650,00 O.OD 0,00 0 ,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 6 650,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 



przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
zmniejszenie -5 470,00 .5 470 ,00 -5 470,00 -5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 530,00 49 530,00 49 530,00 49 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 386,77 38 386,77 38 386,77 38 386,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 886,77 38 886,77 38 886,77 38 886,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materi ałów i wyposażenia 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140 999,89 140 999,89 140 999,89 140 999,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 999,89 143 999,89 143 999,89 143 999,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 927 670,74 1 927 670,74 1 817 395,74 1 709 303,80 108 091,94 0,00 110 275.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -1 5 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
zwiększenie 20 500,00 20 500,00 19 500,00 12 500,00 7 000.00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 

młodzieży w szkołach podstawowych 
0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 933 170,74 1 933 170,74 1 821 895,74 1 706 803,80 115 091 ,94 0,00 111 275,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 88 900,00 88 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 900,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 900,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 000,00 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 236 174,37 236 174,37 236 174,37 236174,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 174,37 221 174,37 221 174,37 221 174,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 7000.00 7 000.00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 1 254 724,66 1 254 724,66 1 254 724,66 1 254 724,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZWiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 266 224,66 1 266 224,66 1266224,66 1 266 224,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 268 500,00 268 500,00 263 500,00 128 126,63 135 373,37 0,00 5 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 988,69 -1 988,69 -1 788,69 0,00 -1 788,69 0,00 -200.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
851 Ochrona zdrowia zwiększenie 1 988,69 1 988,69 1 988,69 1 988,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 500,00 268 500,00 263 700,00 130 115,32 133 584,68 0,00 4 800,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0 ,00 2 500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0 ,00 -400 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0 ,00 2 100,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4300 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0 ,00 -400 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 266 000,00 266 000,00 261 000,00 128 126,63 132 873,37 0 ,00 5 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenłe -1 588,69 -1 588,69 -1 388,69 0 ,00 -1 388,69 0 ,00 -200,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 1 988,69 1 988 ,69 1 988 ,69 1 988,69 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 266 400,00 266 400 ,00 261 600,00 130 115.32 131 484 ,68 0,00 4 800,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

przed zmianą 5 000 ,00 5 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 5 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -200,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 4 800,00 4 800,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 4 800,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 15 000 ,00 15 000,00 15 000 ,00 15 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4110 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 1 975 ,33 1 975,33 1 975 ,33 1 975,33 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 16 975 ,33 16 975,33 16 975 ,33 16 975,33 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 900,00 900,00 900 ,00 900,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
Solidarnościowy zwiększenie 13,36 13,36 13,36 13,36 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 913,36 913,36 913 ,36 913 ,36 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 10 000 ,00 10 000.00 10 000,00 0 ,00 10 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4300 
zmniejszenie -1 240 ,37 -1 240 ,37 -1 240,37 0 ,00 -1 240 ,37 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 8 759,63 8 759 ,63 8 759,63 0 ,00 8 759,63 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4360 
zmniejszenie -148,32 -148 ,32 -1 48,32 0 ,00 -148,32 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 951,68 951 ,68 951 ,68 0 ,00 951 ,68 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

p<Zed zmianą 1 512 403 ,84 1 512 403 ,84 1139 192,84 889 201 ,56 249 991.28 3 500,00 369 711,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -8 737 ,00 -8 737,00 -353 ,00 0,00 -353 ,00 0 ,00 -8 384,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 5 618 ,00 5 618,00 5 618 ,00 5 618,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 1 509 284,84 1 509 284 ,84 1 144 457 ,84 894 819,56 249 638 ,28 3 500,00 361 327 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 19 354,00 19 354,00 19 354,00 0.00 19 354,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za zmniejszenie -353,00 -353,00 -353 ,00 0 ,00 -353,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

85213 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

w centrum integracji społecznej po zmianach 19 001 ,00 19 001 ,00 19001 ,00 0,00 19001 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 19 354,00 19 354,00 19 354,00 0,00 19 354,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4130 
zmniejszenie -353 ,00 -353,00 -353,00 0,00 -353 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 19 001 ,00 19 001 ,00 19 001 ,00 0,00 19 001 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 49 875,00 49 875,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 49 875,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz zmniejszenie -4 028 ,00 -4 028,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 -4 028,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 45 847,00 45 847,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 45 847,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 49 875,00 49 875,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 49 875,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -4 028,00 -4 028,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 -4 028 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 45 847,00 45 847,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 45 847,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 



przed zmianą 211 375,00 211 375,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 21 1 375,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

85216 Zasiłk i stale 
zmniejszenie -4 356,00 -4 356,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -4 356,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmlanach 207 019 ,00 207 01 9,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 207 019,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 211 375,00 211 375,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 211 375 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -4 356,00 -4 356,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -4 356,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

3110 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 207 019 ,00 207 01 9,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 207 019,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 867 538,93 867 538 ,93 866 538,93 803 721,40 62 817,53 0 ,00 1 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
85219 Ośrodk i pomocy społecznej 

zwiększenie 5 618 ,00 5 618,00 5 618,00 5 618,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 873 156,93 873 156,93 872 156,93 809 339,40 62 817,53 0,00 1 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 583 194,00 583 194,00 583 194,00 583 194,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększen ie 2 658 ,56 2 658 ,56 2 658 ,56 2 658 ,56 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 585 852,56 585 852,56 585 852,56 585 852,56 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 120 750,71 120 750,71 120 750,71 120 750,71 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 2 557,61 2 557,61 2 557,61 2 557,61 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 123 308,32 123 308,32 123 308,32 123 308,32 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmia ną 10 375,69 10 375 ,69 10 375,69 10 375,69 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
4120 

Solidarnościowy zwiększenie 401 ,83 401 ,83 401 ,83 401 ,83 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 10 777 ,52 10 777 ,52 10 777 ,52 10 777,52 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 3 573 722 ,66 3 573 722,66 503 957 ,97 397 568,81 106 389,16 0,00 3 069 764 ,69 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

855 
zmniejszenie -8 325,47 -8 325,47 -8 325,47 -7 878,31 -447,16 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Rodzina 
zwiększenie 8 325,47 8 325,47 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 8 325,47 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 3 573 722 ,66 3 573 722,66 495 632 ,50 389 690,50 105 942 ,00 0 ,00 3 078 090,16 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 3 395 749,00 3 395 749,00 330 001 ,31 319681 ,81 10 319,50 0 ,00 3 065 747,69 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu zmniejszenie -7 878 ,31 -7878,31 -7 878,31 -7 878,31 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
85502 alimentacyjnego oraz składk i na ubezpieczenia 

zwiększenie 7 878,31 7 878,31 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 7 878,31 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 3 395 749 ,00 3 395 749,00 322 123,00 311 803,50 10 319,50 0 ,00 3 073 626 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 3 065 747 ,69 3 065 747 ,69 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3 065 747,69 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

3110 
zwiększenie 7 878,31 7 878,31 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 7 878,31 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 3 073 626 ,00 3 073 626,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3 073 626 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 66 555,00 66 555,00 66 555,00 66 555,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -556,58 -556,58 -556,58 -556,58 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 65 998 ,42 65 998,42 65 998,42 65 998,42 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 247 039, 11 247 039,11 247 039, 11 247 039,11 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie -7 321 ,73 -7 321 ,73 -7 321 ,73 -7 321 ,73 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwię kszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 239 717 ,38 239 717 ,38 239 717 ,38 239 717 ,38 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 82 948 ,66 82 948,66 78 931 ,66 77 143,00 1 788,66 0,00 4 017,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

85504 
zmniejszenie -447 ,16 -447,16 -447,16 0 ,00 -447 ,16 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Wspieranie rodziny 
zwiększenie 447 ,16 447 ,16 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 447 ,16 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 82 948 ,66 82 948,66 78 484,50 77 143,00 1 341 ,50 0 ,00 4 464 ,16 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 4 017 ,00 4 017 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 4017,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie 447 ,16 447 ,16 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 447,16 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 4 464 ,16 4 464,16 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 4 464 ,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 



przed zmianą 1 788,66 1 788 ,66 1 788,66 0 ,00 1 788,66 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4440 
zmniejszenie -447 ,16 -447 ,16 -447 ,16 0 ,00 -447 ,16 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Odpisy na zakładowy fundu sz świadczeń socjalnych 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 1 341 ,50 1 341 ,50 1 341 ,50 0 ,00 1 341 ,50 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 

przed zmianą 7 171 849,74 6 265 149.74 6 250 149.74 2 344 178,15 3 905 971 ,59 5 000.00 10 000.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 906 700,00 906 700,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

900 
zmniejszenie -29 730,01 -29 730,01 -26 130,01 -0,01 -26 130,00 0 ,00 -3 600,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 29730.0, 29 730,01 29 730,01 27 730 ,01 2 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 7 171 849,74 6 265 149,74 6 253 749,74 2 371 908 , 15 3 881 841 ,59 5 000,00 6 400,00 0.00 0 ,00 0,00 906 700,00 906 700,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 44 401 ,37 44 401,37 44 401 ,37 33 031 ,15 11 370,22 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -0 ,01 -0 .01 -0 ,01 -0,01 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

zwiększenie 0,01 0 ,01 0,01 0 ,01 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 44 401 ,37 44 401 ,37 44401 ,37 33031 ,15 11 370,22 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 4 228,54 4 228,54 4 228,54 4 228,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 0,0 1 0,01 0 ,01 0,01 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 4 228,55 4 228,55 4 228 ,55 4 228,55 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 668,26 668 ,26 668 ,26 668,26 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie -0 ,01 -0 .01 -0 ,01 -0 ,01 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Solidarnościowy zwiększen ie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 668,25 668 ,25 668,25 668 ,25 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.aa 0,00 0 ,00 

przed zmianą 1 188 257,00 944 615,00 944 615 ,00 0 ,00 944 615,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 243 642,00 243 642 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 

90015 
zmniejszenie -18 737,00 -18 737.00 -18 737 ,00 0 ,00 -18 737,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 1 169 520,00 925 878,00 925 878,00 0 ,00 925 878,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 243 642 ,00 243 642 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 6 15 326,00 6 15 326,00 615 326,00 0 ,00 615 326,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -18 737 ,00 -18 737,00 -1 8 737,00 0,00 -18 737,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 
4270 Zakup u sług remontowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 596 589,00 596 589,00 596 589,00 o.aa 596 589,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 2 469 300 ,37 2 469 300,37 2 459 300,37 2 178 667 ,00 280 633,37 0 ,00 10 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -10 993 ,00 -10 993,00 -7 393,00 0 ,00 -7 393,00 0 ,00 -3 600,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

zwiększenie 27 730 ,00 27 730 ,00 27 730,00 27 730,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 o.aa 0,00 

po zmianach 2 486 037 ,37 2 486 037,37 2 479 637 ,37 2 206 397 ,00 273 240 ,37 0,00 6 400,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 10 000 ,00 10 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 10 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 o.aa 0 ,00 0 ,00 0,00 -3 600,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 6 400,00 6 400,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 1 730 000,00 1 730 000,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 25 700,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 1 755 700,00 1 755 700,00 1 755 700 ,00 1 755 700 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 288 500,00 288 500,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.aa 0,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0.00 0 ,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 2 030 ,00 2 030,00 2 030,00 2 030 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 290 530,00 290 530,00 290 530,00 290 530,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o.aa 0,00 

przed zmianą 192 471 ,70 192 471 ,70 192 471 ,70 0 ,00 192 471 ,70 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0 ,00 

4210 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000 ,00 0 ,00 -7 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 185 471 ,70 185 471,70 185 471 ,70 0 ,00 185471 ,70 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 17 917,41 17 917,41 17 917 ,41 0,00 17 917 ,41 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -393 ,00 -393,00 -393,00 0,00 -393,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych zwiększen ie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 17 524,41 17 524,41 17 524,41 0 ,00 17 524,41 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 



przed zmianą 726 468 ,00 63 410 ,00 63 410,00 0 ,00 63 410,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 663 058,00 663 058 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 2 000,00 2 000 ,00 2 000,00 0 ,00 2 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 728 468 ,00 65 410 ,00 65 410,00 0 ,00 65 410 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 663 058 ,00 663 058 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 30 236,66 30 236 ,66 30 236 ,66 0 ,00 30 236 ,66 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 ,00 2 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 32 236,66 32 236,66 32 236,66 0 ,00 32 236 ,66 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 289 536,00 266 741,00 59 741 ,00 8 532,00 51 209,00 207 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 22 795 ,00 22 795,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -3 485,69 -3 485,69 -3 485,69 -352 ,29 -3 133,40 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

zwiększenie 3 485,69 3 485,69 3 485,69 0 ,00 3 485,69 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 289 536,00 266 741,00 59 74 1,00 8 179,71 51 561 ,29 207 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 22 795,00 22 795,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 82 536,00 59 741,00 59 741 ,00 8 532 ,00 51 209,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 22 795,00 22 795,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -3 485 ,69 -3 485,69 -3 485,69 -352,29 -3 133,40 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

zwiększenie 3 485 ,69 3 485 ,69 3 485 ,69 0 ,00 3 485 ,69 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 82 536,00 59741 ,00 59 741 ,00 8 179,71 51 561 ,29 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 22 795 ,00 22 795 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000 ,00 1 000,00 1 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -351 ,69 -351 ,69 -351 ,69 -351 .69 0 ,00 0 .00 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie o.oo 0.00 0 .00 0.00 0,00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 

po zmianach 648.31 648.31 648,31 648.31 0 ,00 0 .00 o.oo 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00 o.oo 
przed zmianą 7 532.00 7 532.00 7 532,00 7 532.00 o.oo 0.00 0 ,00 o.oo 0,00 0 .00 0 ,00 o.oo 0.00 0 .00 o.oo 
zmniejszenie -0.60 -0.60 -0.60 -0 .60 0.00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 0.00 0 ,00 0 .00 0.00 o.oo 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 .00 

po zmianach 7 531,40 7 531,40 7 531 ,40 7 531.40 0.00 0 ,00 0.00 0 ,00 o.oo 0.00 0 ,00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 
przed zmianą 20 000 ,00 20 000 ,00 20 000.00 o.oo 20 000,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 .00 0.00 0 ,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000 ,00 -3 000.00 0.00 -3 000,00 0.00 0.00 0 .00 o.oo 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0 ,00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 0 .00 o.oo 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 

po zmianach 17 000.00 17 000.00 17 000 ,00 0 ,00 17 000.00 o.oo o.oo 0.00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 

przed zmianą 27 000.00 27 000,00 27 000 ,00 0 .00 27 000.00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0.00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0 ,00 0 .00 0 ,00 o.oo 0.00 o.oo o.oo 0.00 0 ,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 3 485.69 3 485.69 3 485.69 0.00 3 485,69 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0.00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 30 485.69 30 485,69 30 485.69 0.00 30 485 ,69 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 .00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

przed zmianą 200,00 200.00 200.00 0 ,00 200,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -1 33.40 -133,40 -133,40 0 ,00 -133,40 0 .00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 
4430 Różne opiaty i składki 

zwiększenie 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0.00 o.oo 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0 .00 0 ,00 

po zmianach 66,60 66.60 66,60 0 ,00 66 ,60 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0.00 0 ,00 

przed zmianą 69 547 319,78 46 427 493,93 38 619 551 ,88 23 982 762,98 14 636 788,90 705 007,00 4 879 160,24 2 223 774,81 0,00 0,00 23 119 825,85 21 864 399,29 184 031 ,00 • 2.5542\&a 0.00 

zmniejszenie -222 969,86 -222 969,86 -208 135,86 -156141 ,61 -51 994,25 0,00 -14 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 209 725,39 163 313,85 46 41 1,54 0,00 10 125 ,47 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 850,86 219 850,86 

po zmianach 69 544 200,78 46 424 374,93 38 6211 41,41 23 989 935,22 14 631 206 ,19 705 007,00 4 874 451,71 2 223 774,81 0,00 0,00 23 119 825,85 21 864 399,29 184 031,00 '2ló ffl.ó!I 0.00 

'"~ ;m o,:r.J;J,c 



UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr ORG.0050.135.2023 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej proponuje się dokonanie następujących zmian uchwały 

budżetowej : 

I. Zmiany dochodów: 

1. W dziale 852 - pomoc społeczna , rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej, zmniejsza się o kwotę 353 zł dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 

rozdział 85214 - zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe, zmniejsza się o kwotę 4 028 zł dotację celową na realizację własnych zadań bieżących , rozdział 

85216 - zasiłki stałe, zmniejsza się o kwotę 4 356 zł dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 

rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się o kwotę 5 618 zł dotację celową na realizację 

własnych zadań bieżących . 

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 5 618 zł i zmniejsza się o kwotę 8 737 zł . Po zmianach planowane 

dochody stanowią kwotę 64 077 085,78 zł, w tym dochody majątkowe 19 439 449,59 zł . 

li. Zmiany wydatków: 

1. W działach 750 - administracja publiczna, 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 801 -

oświata i wychowanie, 851 - ochrona zdrowia, 855 - rodzina, 900 - gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska, 921- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, przenosi się środki finansowe na wydatki bieżące 

w ramach działów, 

2. W dziale 852 - pomoc społeczna, rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej, zmniejsza się o kwotę 353 zł środki na składki na ubezpieczenie zdrowotne, rozdział 

85214 - zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 

zmniejsza się o kwotę 4 028 zł środki na świadczenia społeczne, rozdział 85216 - zasiłki stałe, zmniejsza się 

o kwotę 4 356 zł środki na świadczenia społeczne, rozdz i ał 85219 - ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się 

o łączną kwotę 5 618 zł środki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

400 zł dla pracowników socjalnych . 

Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 219 850,86 zł i zmniejsza się o kwotę 222 969,86 zł . Po zmianach planowane 

wydatki stanowią kwotę 69 544 200,78 zł, tym wydatki majątkowe 23 119 825,85 zł . 


